REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: Br.Rushil Collukus Tel: DRO0G999, 1Fav: (42 228-516, Wobsile: wywow hidaasgon ol Famadls infoe Bidiw poy ]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detvrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ Ui, 1€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, n€ bazé 18 Ligpit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”. me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9473, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529. di.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Bmr - Atésia s Mb1e1nr1 i
 Funksioni
| INSPEKTOR NE KESHILLIN LARTF TE DREJT L‘ilbh
- Institucioni dhe adresa : i :
il BULEVARDI ZOGU | PARL TIRANE, .
* Data e emerimit né funksionin qé kryen e ' Data ¢ dorezimit t& deklaratés

Ng bazé & nenit %1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarnimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
detyrimeve linanciare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiont 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé € verifikojng né t& gjitha
subjeklet private e publike. brenda dhe jashtg vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &

ekristojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté ¢ virtetid,

 Nenshkeimi

S Periodii Viesor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1| KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén € keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni (€ ¢do Hoj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

NUK KA NDRYSHIME

* Objekti i delddarimit {Meni 4., gérma a. b, ¢, ¢, d 1 higgit nr, 9049, daé 10.04.2003)
a) pasurité e palugjtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢y sendet me vierd & veganté mbi 300 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét & kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, ng Hogari rrjedhése. n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose né valutd t& huaj;

_Emri, Mbiemyri Nénﬁ]il:;ihﬁd:l
- =

=

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né forokopie 1é 1.

“Perfodii ) eror” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g ka sjellé t€¢ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e wveprimtarisé sé organizatés, funksionin, matyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e (€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta

Pérshkrimi i t¢ ardhurave justifikues

4 | (Nr. Fletéve)
a0 i
PAGA MUIJORE E DEKLARUESIT 1180613 (njeqind e
letedhjetmije e 613 lek ne
INIREY

NGA PAGA NE POZICIONIN  ASISTENTE  E | 315 $(TREQIND E ||
PROJEKTIT"RRITIA E TRANSPARENCES DHE | PESEMBEDIIETE
PROMOVIMI 1 VENDIMARRIES NE QEVERISJIEN | DOLLARE )

VENDORE NLE SHOQIPARI
PUNEDHENESETRANSPARENCY INTERNATIONAL
ALBANIA,

...E_m.ﬂ;__&!_i;;iimrh.Piﬁ..ih.kri,mi L
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Nése ky format éshee § pamiafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 16 1.

CHepiodiic ety 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, 1 dhe detyrimet e lindura nga zvrtarl gjaté vitit 1
deklarimit,

s T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr,7. pér
L& ruajtur konlidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datiéin e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér Lkredité bankare shumién e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pgkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€¢ | jystifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletive)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
KRED] BANKARE NE SHUMEN | S'KA 1.328.365 lek

1.350.000 LEK
(QELLIMI 1 KREDISE:KREDI
KONSUMATORE PERSONALL.




Nége by formal Eshid | parifafineshém,
vigzheloni 18 plodésoni Bé fotokopie 1 1],

s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

olresae: B Reshint Callokor, Db OF00 S5k Tee 042 2383 1, Websieg: s Bdan g ol D-rmanids il e iidisamov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhoré) g& mbartin detvrimin pér deklarim né
barg 1€ nemit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18 delyrimeve

financiare (€ 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé £ nemt 90, € ligit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve linanciare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné nié té pjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ORNELA LLAZI LALA , bashkéshort/eX[]
Fmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
Il

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

fémij¢ madhore t€ ndaré nga prindérit

B A ! = / i
Onvete Son~agpad

s
¢

¢ Subjektit

Telefon privat e celular / /

l |

- - g Telefon zyvre, faks, e-mail
Emér, Atési, Mbiemér | l

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispono) pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin timX

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NDRYSHIMET E PASURIVE
DIIE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shinar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
te viti té deldarimit.

fiss : !. Sl Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit ¥lera me shitra dhe me fjalé | | f;l i justifikues
2 (Nr. Fletéve)
T




a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejtal reale mbi to:

b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

o) sendet me vierd 1& vecantd mbi 300 000 Icke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zolérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né lloear] rmjedhiése. nt depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ngé
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format ésfué | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokepje 1¢ 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ! )
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

——

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e krver brenda
ose jashtg vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata filimprurése dhe jo Dimprurése,
licensa dhe patenta q# sjellin fitim. sindikata ose organizala profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté etér: pér periudhén nga data e deklanmit t¢ méparshém deri ng€ 31 dhjetor 1€ vitt &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ sigurunar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e t& ardhurave @
krijuara, né leké apo nié
valuté (me shifra dhe me
_ . fale)

NGA  PAGA  NE  POZICIONIN  ASISTENTE [ | 315  HTREQIND  E 1
PROJEKTIT'RRITIA E TRANSPARENCES DHE | PESEMBEDHIETE
PROMOVIMI [ VENDIMARRIES NE QEVLERISIEN | DOLLARLE )

| VENDORE NLE SHOQIPARID

PUNEDHENESL TRANSPARENCY INTERNATIONAL
ALBANIA.

T e

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistopné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1E dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pasqvrohen né fagen ne. 11, pér
té ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Ferlodie Uigror”




Pérshkroani hollésishi géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né lekié apo né valuté, datén e fllimit dhe t&
mbarimit t€ detyrvimit {(muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohEzgjatjen (muaji‘viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | jSmlj' a é"tlm}-'rimit '
; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri nié 31 dhjetor (& | deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té dellarimit I vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjale) | (me shifra dhe fjalg) E
KREDI BANKARE NE SHUMEN | §'KA 1.328.365 lek ’
1.350.000 LEK
OLELLINMI l KEEDISE:KREDI]
FKONSUMATORE PERSONALE. .

R MLIAL

Nise by format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie ¢ 1.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SHPENZIMET E DEKLARUESHME




Nise kv formar éshié | pamjaiiveshém, vashdoni 8 plofisoni o fotokopie 1 1,

Informacion né ndihm#én tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, intercsave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave 18 lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi € cilat vshtron veprimtaring Inspektorati 1 Larl€ i
Dreklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konlliktit té Interesave:

o Lig) nr.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare t& té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publik

E7, 1 ndrvshuar

s Ligj nr9367. datg 742005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike™ ndryshuar

Deklarimi i inferesave private nga zyriar

Dokumenti zyvrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor™ duhet (8 plotésohel nga eyetar € funksion, por

edhe né rastet kur zyrlar ka patur ndérpregje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.
= Deklarimi pErfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashk&shortit'es dhe fémijéve né mosheé madhore).
burimet e krijimit dhe detyrimel financiare 1@ subjekiil.

ose givgésore, deklarimi paragitel vegmas
nga edo andtar o familjes. me pasuri 18
regjistruar ngé emér t& vet dhe i bashkélidhet
deklaratés s¢ personil g€ ka detyrinmin pér
deklarim,

e Bashkélidhur me deklaratén subjekn duhet
L& sjellé edhe dokumente shogéruese. WE gdo
rast duhet g€ t& dhénat gqf pérmbajng kéto
dokumenta 1€ jené pasgyruar edhe né faget
pérkatise (& deklaratés,

= Formulari i@ deklarimit plo@sohet vetém né
meényrg elektrenike (me kompjuter). Pas
printimit & [ormulant 1@ plo@sear sipas
kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér cdo
fleté 1 10y, sipas rubrikave pérkatise,

CPeiodil Vet

Subjektifzyrtar nuk legjitimohet 18 nénshkruajé deklaratén e interesave privale 1€ personave 1€ lidhur.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organel e administraiés shieiérore

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nr. Identitetil

Adresa

Telefon privat e celular

| |

Telefon zyre, faks, e-mail
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